

Ulrikka Hiort Holding ApS

Hillerødgade 30
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Ulrikka Karenmari Hiort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ulrikka Hiort Holding ApS

Hillerødgade 30

2200 København N

e-mailadresse: ulrikka@whitepaper.nu

CVR-nr: 37585459

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være Holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 502.831, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.456.699, og en egenkapital på kr. 2.449.146.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Aktiviteterne for dattervirksomhed Hiort & Co. ApS er ophørt pr. 30. juni 2019. Dattervirksomheden er ved at blive lukket ned gennem opløsning ved betalingserklæring.

Den associerede virksomhed Proviant Gilleleje ApS er afhændet med virkning fra 8. juni 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en stigning i aktivitetsniveau i selskabets dattervirksomheder i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-14.725	-7.500
Bruttoresultat		-14.725	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-14.725	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		518.879	901.943
Andre finansielle indtægter		539	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-259.055
Øvrige finansielle omkostninger		-6.209	-9.398
Ordinært resultat før skat		498.484	625.990
Skat af årets resultat	1	4.347	3.740
Årets resultat		502.831	629.730
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.879	701.943
Ekstraordinære uddelinger		54.000	52.900
Overført resultat		429.952	-125.113
I alt		502.831	629.730

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.150.028	2.131.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.150.028	2.131.149
Anlægsaktiver i alt		2.150.028	2.131.149
Tilgodehavende skat		24.347	18.718
Tilgodehavender i alt		24.347	18.718
Likvide beholdninger		282.324	119.084
Omsætningsaktiver i alt		306.671	137.802
Aktiver i alt		2.456.699	2.268.951

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.162.092	1.143.213
Overført resultat		1.237.054	807.102
Egenkapital i alt		2.449.146	2.000.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	261.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.553	268.636
Gældsforpligtelser i alt		7.553	268.636
Passiver i alt		2.456.699	2.268.951

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-4.347	-3.718
Regulering vedrørende tidligere år	0	-22
	<u>-4.347</u>	<u>-3.740</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	987.936	25.000
Afgang	0	-25.000
Kostpris ultimo	987.936	0
Nettoopskrivninger primo	1.143.213	-25.000
Andel i årets resultat jf. note	518.879	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Opskrivning	0	25.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.162.092	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.150.028	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
White Paper ApS, Frederiksberg	100%	1.840.653	511.833
Hiort & Co. ApS, Frederiksberg	100%	309.375	7.046

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Proviant Gilleleje ApS, Gilleleje - afhændet 8/6 2018	0%	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i obligatorisk sambeskatning med dets danske dattervirksomheder. Som følge af bestemmelserne i dansk skattelovgivning vedrørende sambeskatning hæfter selskabet for samtlige skatter, der måtte opstå i selskabet og dets danske dattervirksomheder.

Der er ingen eventualforpligtelser herudover.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret